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Eseri içerik ve fiziksel özellikler olarak iki açıdan incelemek mümkündür. İçerik 
bakımından eser, bilgi yönetimiyle ilgili Türkçe yazında, bilgi yönetimini hem bir disiplin 
olarak ele alması hem de bu disiplinin kamu kurumlarından örneklerle uygulamalarını 
içermesi bakımından ülkemizde yapılan ilk çalışma özelliğini taşımaktadır. Kitaptaki 
bölümler bilgi yönetimini, epistemolojik ve ontolojik bakış açılarından ele almış ve bu 
bağlamda üç temel kısımdan oluşmuştur. 

Birinci kısımda, bilgi yönetimini epistemolojik perspektiften değerlendiren  üç 
bölüm bulunmaktadır. Bu bölümler bilgi yönetimini disipliner bir bakış açısıyla okurlara 
sunmakta ve alanın bir disiplin olarak doğmasına zemin hazırlayan bilgi ekonomisine 
değinmektedirler. 

ikinci kısım, yine üç temel bölümle okuyuculara verilmekte ve bilgi yönetiminin 
kuramsal dayanaklarına işaret etmektedir. Bu kısımdaki bölümlerin ilki, bilginin 
toplumsal düzlemdeki  kamusal bir alan olarak algılanmasına ve değişimine vurgu 
yapmaktadır. ikinci bölüm, bilgi ekonomisinin ülkeler bazındaki gelişimine senaryolarla 
atıfta bulunmaktadır. Üçüncü bölüm ise, örgütlerde değişim ve yenileşim kavramlarının 
KOBİ’ler açısından sonuçlarını okuyucuların dikkatine sunmaktadır. 

Kitabın son kısmı, dört bölümden meydana gelmekte ve tamamıyla bilgi yönetiminin 
kamu kurumlarındaki algılanmasını ve uygulama biçimlerini gözler önüne sermektedir. 
Bilgi üretimi, sosyal ağlar, yeniliğin yayılımı ve örgütsel öğrenme gibi konuların yer 
aldığı bu kısım, görgül veriler sunması açısından okuyuculara, bilgi yönetimi temelinde 
kamunun durumunu görmesine imkan tanımaktadır. 

Kitabın her bölümünde, ele alınan konuyla ilgili önemli bilgi kaynaklarının 
bibliyografik künyelerinin verilmesi ve yine tüm bölümlere ait kimi araştırma sorularının 
bulunması, özellikle yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yönelik bir ders kitabı niteliği 
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taşıdığı da söylenebilir. Bu nedenle kitabın arkasında her bölümden önemli terimlerin 
yer aldığı bir de sözlük bulunmaktadır. 

Esere katkıda bulunan yazarların biyografilerini eser sonunda incelemek mümkündür. 
Yazarlar isme göre alfabetik sırasıyla; Beril Söhmen, Cüneyt Örkmez, D. Tunç Medeni, 
Emir Ülger, Erdem Kürkbeşoğlu, Gonca Öcal, H. Cenk Sözen, H. Okan Yeloğlu, K. Ali 
Akkemik, Kemal Karakoçak, Methmet Toplu, Mustafa Sağsan, Recep Yücel, Senem Oğuz, 
Tolga Medeni, ve Vildan Barış Örkmez’dir. 

Eserin fiziksel özelliklerine gelince, kapak resmi özgün ve içeriğe uygun olarak 
kamu bürokrasisine ve özellikle kamunun yapısal ataletine meydan okuyan bir görsellik 
sunmaktadır. Kitabın arka kapak yazısının bu alanda Türkiye’de bilinen bir profesör 
tarafından anlatılması, akademik anlamda da sağlam bir okuyucu kitlesine hitap 
edeceğini göstermektedir. Kitabın kapak resminde, özellikle teknolojik ilerlemelere ayak 
uyduramayan bireylerin, “teknoloji hammallığına” kurban gittiği vurgusu yapılmıştır. 
Ankara Siyasal Kitabevi imzasıyla ikinci hamur kağıda, 274 sayfa olarak basılan kitap, 
Ekim 2010 itibarıyla satışa sunulmuştur. 
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